
ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

від 20 листопада 2020 року                  № 5

с. Дмитрівка

Про обрання лічильної комісії

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 15 Регламенту Дмитрівської сільської ради, затвердженого 

рішенням сільської ради від 12 червня 2018 року № 28, з метою забезпечення 

підрахунку голосів при проведенні голосування на сесіях сільської ради, 

вирішила:

1. Обрати лічильну комісію сільської ради у складі:
Дебелий Геннадій Вячеславович - депутат від виборчого округу №6;
Дорощук Вікторія Леонідівні - депутат від виборчого округу №2;
Шкуренкова Людмила Леонідівна - депутат від виборчого округу №2;
Ларіков Юрій Михайлович - депутат від виборчого округу №4;
Стожук Сергій Іванович- депутат від виборчого округу №7.

Дмитрівський сільський  голова                      Н.СТИРКУЛЬ


